O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna pública a contratação da empresa GRA 

ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGOCIOS INTERNACIONAIS LTDA, inscrita 

no CNP n° 14.767.899/0001-87, para realizar o fornecimento de uma ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA, zero horas, ao Município de Rio dos Índios, pelo valor de R$ 689.000,00 

(seiscentos e oitenta e nove mil reais), no âmbito do Convênio 979107/2025, junto ao 

TransfereGov, através da ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 02/2024 do 

CONSÓRCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 

SOCIAL E AMBIENTAL DA BACIA DO RIO JAGUARÃO – CIDEJA, de acordo com o Art.